
各支部事務局 御中 

令和 6 年 9 月 10 日 

新潟県バドミントン協会 

競 技 委 員 会 

 

第 77 回中部日本バドミントン選手権大会参加者取りまとめの依頼 

 

拝啓 お世話になります。 

中部日本バドミントン選手権大会の要項が届きましたのでご案内させて頂きます。 

各支部にて参加希望者を取りまとめて、下記まで提出お願いします。 

今年度開催の富山県では、会場の都合により参加人数に制限がある為、参加希

望者が制限を超えた場合は選手強化委員会・競技委員会にて調整し出場者を決定

後、参加費徴収の案内をさせて頂きます。 

また、出場者の中から【代表者会議・総会・懇親会】の出席者を決めさせて頂きま

すのでご協力をお願い致します。 

敬 具 

■提出期日：令和 6 年 10 月 3 日㈭必着 

  電子データ(Excel)での送付をお願いします。 

 

■提出先：  

〒940－0094 

 新潟県長岡市中島 4-4-6 

    平野 和雄  宛 

  メール： k_hirano@nct9.ne.jp  

  TEL：0258-33-7460 

  携帯 TEL：090-1433-7546 

 

※関係書類は新潟県バドミントン協会ホームページに掲載されますのでご参照下さい。 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

（担当：平野） 


